
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista la nota prot.n. AOODGEFID\19600 del 14 giugno 2018 con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha 

pubblicato le graduatorie definitive regionali, relative  Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 
“Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5 - Sottoazione 10.2.5.A  Competenze trasversali; 

Vista la nota la nota ministeriale n.  AOODGEFID-23583 del  23/07/2018 di autorizzazione dei medesimi progetti; 

Visto i contenuti del progetto autorizzato, Titolo “L’acqua fondamento di benessere psicofisico e cittadinanza globale” - 

codice 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-449; 

Visto il decreto di assunzione in Bilancio prot. 6508 del 19/07/2018; 

Vista la delibera del Collegio Docenti; 

Vista la delibera n. 162 del Consiglio d’Istituto, verbale 38 del 27/08/2018; 

Visto il PTOF d’Istituto; 

Considerato che per l’attuazione dei suddetti progetti risulta necessario acquisire le figure di  Docente/Figura di 

supporto, Docente/Referente alla valutazione; 

Considerato che, per il conferimento degli  incarichi, è necessario espletare procedure di individuazione e  reclutamento 

del personale conformi ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia 

e tempestività dell’azione amministrativa; 

Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165; 

Visto il D.I. 1 febbraio 2001 n.44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni scolastiche; 

Visto il D.L.vo 50/2016 “ Attuazione selle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE nuovo codice degli appalti. 

Viste le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020, 

Prot. 1498 del 09 febbraio 2018; 

Visto il manuale per la selezione di tutor ed esperti prot. 37407 del 21 novembre 2017 e successive comunicazioni e 

integrazioni; 

Visto il verbale del Gruppo operativo di progetto del 31/08/2018; 

RILEVATA 

la necessità di individuare tra il personale interno figure per lo svolgimento dell’attività  

di Docente/Figura di supporto e Docente/Referente alla valutazione per la realizzazione dei moduli previsti dal 

progetto suddetto; 

D E C R E T A 

L’emanazione dell’avviso di selezione di personale interno. 

Qualora l’esito della procedura non individui o individui solo parzialmente le figure richieste, 

D E C R E T A 

la pubblicazione di un successivo avviso con i termini prorogati di altri 10gg dalla data di pubblicazione. 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it
http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/041beabb-768d-4df8-a32f-8817ea7b54aa/prot37407_17.zip



